СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          2024 г.		                                                                      ПРОЕКТ

                                                      п.Зеленая Роща

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования «Зеленорощинское сельское
поселение» Ульяновского района Ульяновской области от
21.09.2018  № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального учреждения
администрации муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение»
Положения об отраслевой системе оплаты труда
работников муниципального учреждения
администрации муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение»
Положения об отраслевой системе оплаты
труда работников культуры муниципального
учреждения администрации муниципального
образования «Зеленорощинское сельское поселение»

        В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение», Совет депутатов   муниципального образования «Зеленорощинское  сельское поселение»  Ульяновского  района Ульяновской  области решил:

1. Внести      следующие     изменения     в     Решение     Совета    депутатов
 «Зеленорощинское сельское поселение» от  21.09.2018 № 25  «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального учреждения администрации муниципального образования                                «Зеленорощинское сельское поселение» Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения администрации                муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение»      Положения об отраслевой системе оплаты труда работников культуры муниципального учреждения администрации  муниципального образования                                      «Зеленорощинское сельское поселение»

1.1. Второй абзац п.4.3. Приложения №2 к решению Совета депутатов МО
«Зеленорощинское сельское поселение» от 21.09.2018 № 25 изложить в следующей редакции:
«Размер доплаты за совмещение должностей (профессий), выполнение обязанностей временно отсутствующего работника, увеличение объема выполняемых работ устанавливается в размере не более 100 процентов от должностного оклада замещающего работника за время фактического выполнения дополнительной работы»

Глава муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение»                                      С.А. Черкасов
[bookmark: _GoBack]